

## О проекте распоряжения Президента Республики Казахстан "О внесении изменений в распоряжение Президента Республики Казахстан от 2 февраля 2001 года N 201"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 апреля 2004 года N 420

Правительство Республики Казахстан постановляет:

Внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект распоряжения Президента Республики Казахстан "О внесении изменений в распоряжение Президента Республики Казахстан от 2 февраля 2001 года N 201".

Премьер-Министр

Республики Казахстан

## Проект

## Распоряжение Президента Республики Казахстан О внесении изменений в распоряжение Президента

Республики Казахстан от 2 февраля 2001 года N 201

Внести в распоряжение Президента Республики Казахстан от 2 февраля 2001 года N 201 "О Концепции борьбы с правонарушениями в сфере экономики на 2001-2003 годы" с л е д у ю щ и е и з м е н е н и я :

в заголовке и пункте 1 цифры "2003" заменить цифрами "2004"; в Концепции борьбы с правонарушениями в сфере экономики на 2001-2003 годы, одобренной указанным распоряжением:

в заголовке и абзаце восьмом раздела "2. Структура экономических правонарушений" цифры "2003" заменить цифрами "2004".

Президент

Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан